

**Tom Cedervall Holding ApS**

**CVR-nr. 24239535**

**Dalparken 16**

**4622 Havdrup**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Tom Cedervall

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tom Cedervall Holding ApS

Dalparken 16

4622 Havdrup

CVR-nr.: 24239535

Hjemsted: Solrød Strand

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Tom Cedervall

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud er opgjort til 400 t.kr., hvilket findes utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 0 t.kr. og en negativ egenkapital på 654 t.kr.

### Forventet udvikling

Ledelsen i dattervirksomheden budgetterer med en positiv indtjening og likviditet fra driften i regnskabsåret 2016/17, baseret på en stram omkostningsstyring i kombination med en konkurrencedygtig salgs- og tilbudsgivningsindsats. På baggrund heraf forventes et positivt resultat for 2016/17.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	(8)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(8)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(384.713)	98
Andre finansielle indtægter	2	6.314	8
Andre finansielle omkostninger		(14.217)	(16)
<b>Årets resultat</b>		<b>(400.116)</b>	<b>82</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(400.116)	82
		<b>(400.116)</b>	<b>82</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>214</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>214</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>252</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>252</u>	<u>214</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>252</u></u>	<u><u>214</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(778.702)</u>	<u>(379)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(653.702)</u></b>	<b><u>(254)</u></b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder	4	<u>398.693</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>398.693</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.366	0
Anden gæld		<u>250.895</u>	<u>461</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>255.261</u></b>	<b><u>468</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>255.261</u></b>	<b><u>468</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>252</u></b>	<b><u>214</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(378.586)	(253.586)
Årets resultat	0	(400.116)	(400.116)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(778.702)</b>	<b>(653.702)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt den registrerede virksomhedskapital og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet indenfor en overskuelig tidshorisont vil være i stand til fuldt ud at reetablere virksomhedskapitalen via overskudsgivende drift.

I datterselskabet budgetteres med et positivt resultat for år 2016/17, bl.a. som følge af at ledelsen har iværksat effektivitetsforbedringer samt en stram omkostningsstyring. Budgettet for 2016/17 viser et positivt resultat og positive betalingsstrømme.

Ledelsen anser herefter selskabets kapitalberedskab for tilstrækkeligt til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for 2016/17.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.314	8
	<u>6.314</u>	<u>8</u>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		457.500
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>457.500</u>
Nedskrivninger primo		(457.500)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u>(457.500)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
T.C. Stålinindustri ApS	Ballerup	ApS	100,00	(398.693)	(384.713)

## Noter

### **4. Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder**

Hensættelsen vedrører negativ egenkapital i T.C. Stålinindustri ApS.

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens bankgæld. Bankgæld i dattervirksomheden udgør pr. 30.06.2016 707.768 kr. (2014/15: 715 t.kr.)